
 

Общество с ограниченной ответственностью «СТАФФАРТ» 

ИНН 4909100120 КПП 490901001 ОГРН 1084910002968 

Адрес: 685000, г. Магадан, ул. Якутская, 70, кабинет 404. 

Телефон: (4132) 601-858 Факс: (4132) 601-858 E-mail: info@1c-49.ru 

ПРИКАЗ 

«11» января 2018 г.           № 01-18 

 

Об утверждении 

локальных нормативных актов  

Учебного центра «СТАФФАРТ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 

г. № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить и ввести в действие:  

1.1. Положение о формах обучения применяемых в учебном центре ООО «СТАФФАРТ» 

(Приложение №1). 

2. Руководителю и преподавателям Учебного центра «СТАФФАРТ», обеспечивающим планирование, 

организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительным 

профессиональным программам, руководствоваться нормативными локальными актами, 

введенными в действие настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор ООО «СТАФФАРТ» __________________ Славский А.В. 

 


